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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

ЧЕМПИОНАТ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

с. Новая Усмань, 12. - 14.12.2023                                                                       ДО ФСК с бассейном (25м)

Дистанция 16 Женщины, 50m На спине Женщины
13.12.2023 - 10:12 Результаты
Рекорд области 28.92 СТЕПАНОВА Елизавета ВРЖ-02 Руза 11.10.2020

Норматив II разряд 9 +: 36.75  /  Норматив I разряд 9 +: 31.75  /  Норматив КМС 10 +: 30.05  /  Норматив МС 12 +: 28.85
Очки: FINA 2023

Место Время Очки

Женщины

1. БЫКАНОВА Екатерина 2010 КМС МБУ СШ №12 30.13 588 I
2. БАРТ Александра 2009 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 30.86 547 I
3. МАЁРОВА Анастасия 2006 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 31.16 532 I
4. СТРЕЛЬЦОВА Вероника 2008 КМС МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 31.58 511 I
5. ЕФАНОВА Мария 2010 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 31.74 503 I
6. ШАМАЕВА Алиса 2010 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 32.24 480 II
7. МАНУХИНА Алиса 2009 КМС МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ" 32.56 466 II
8. САЩЕНКО Анна 2009 КМС МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 32.66 462 II
9. РУДИКОВА Ярослава 2009 1 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ" 32.79 456 II

10. КАЛИНИНА Анастасия 2011 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 33.09 444 II
11. ФЕТИСОВА Анастасия 2007 КМС МБУ СШ №12 33.14 442 II
12. КОТОВА Анастасия 2011 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 33.15 441 II
13. АЛЕХИНА Полина 2008 КМС МБУ СШ №12 33.20 439 II
14. НИКИФОРОВА Анна 2010 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 33.33 434 II
15. КОМАРОВА Вероника 2009 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 33.64 422 II
16. ОСТРОВЕРХОВА Ксения 2008 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 33.67 421 II
17. НЕБЕРЕКУТИНА Дарья 2006 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 34.19 402 II
18. КАЛАШНИКОВА Яна 2010 2 МБУ СШ №12 34.28 399 II
19. ВАЛИАХМЕДОВА София 2008 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 34.39 395 II
20. ПОГОДИНА Кристина 2011 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 34.40 395 II
21. ЧИСТОПРУДОВА София 2012 2 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ" 34.82 381 II
22. ПРОСВИРИНА Василиса 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 34.86 380 II
23. КРАЙНОВА Валерия 2009 1 МБУ СШ №12 35.09 372 II
24. ВОРОНЦОВА Валерия 2011 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 35.13 371 II
25. ХАРЧЕНКО Ксения 2009 1 Школа плавания ВГУ 35.43 361 II
26. БЕЛОЗЕРЦЕВА Анастасия 2012 2 Верхнехавская ДЮСШ 35.53 358 II
27. ТРАВИНА Дарина 2010 2 Школа плавания ВГУ 35.55 358 II
28. ЕРЮТИНА Полина 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 35.61 356 II
29. КРУТСКИХ Наталья 2011 2 Верхнехавская ДЮСШ 35.97 345 II
30. ПИСКОВАЯ Ксения 2009 1 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ" 36.06 343 II
31. ШИНКАРЕВА Софья 2009  ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 36.26 337 II
32. ПЕРМИНОВА Алёна 2010 2 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ" 36.29 336 II
33. ДЕСЯТНИКОВА Елизавета 2012 2 МБУ СШ №12 36.52 330 II
34. КРАСЮКОВА Анна 2011 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 36.86 321
35. ШИРИНА Полина 2012 2 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ" 36.90 320
36. ЯХНЕВА Татьяна 2008 2 Школа плавания ВГУ 37.07 316
37. ЗОРИНА Екатерина 2011 2 МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 37.11 315
38. ЖАГЛИНА Полина 2011 2 МБУ СШ №12 37.51 305
39. ОДИНОКИХ Полина 2007 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 37.93 295
40. ТРУФАНОВА Софья 2008 2 Верхнехавская ДЮСШ 37.95 294
41. ХАТУНЦЕВА Мирослава 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 38.26 287
42. МУХИНА Надежда 2009 2 МКУ ДО Нововоронежская СШ 39.58 259
43. САРЫЧЕВА Варвара 2012 2 МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 39.60 259

DNS ШИТИКОВА Надежда 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс"
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

ЧЕМПИОНАТ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

с. Новая Усмань, 12. - 14.12.2023                                                                       ДО ФСК с бассейном (25м)

Дистанция 16, Женщины, 50m На спине

Девушки (11-12 лет)

1. КАЛИНИНА Анастасия 2011 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 33.09 444 II
2. КОТОВА Анастасия 2011 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 33.15 441 II
3. ПОГОДИНА Кристина 2011 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 34.40 395 II
4. ЧИСТОПРУДОВА София 2012 2 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ" 34.82 381 II
5. ВОРОНЦОВА Валерия 2011 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 35.13 371 II
6. БЕЛОЗЕРЦЕВА Анастасия 2012 2 Верхнехавская ДЮСШ 35.53 358 II
7. КРУТСКИХ Наталья 2011 2 Верхнехавская ДЮСШ 35.97 345 II
8. ДЕСЯТНИКОВА Елизавета 2012 2 МБУ СШ №12 36.52 330 II
9. КРАСЮКОВА Анна 2011 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 36.86 321

10. ШИРИНА Полина 2012 2 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ" 36.90 320
11. ЗОРИНА Екатерина 2011 2 МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 37.11 315
12. ЖАГЛИНА Полина 2011 2 МБУ СШ №12 37.51 305
13. САРЫЧЕВА Варвара 2012 2 МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 39.60 259

Девушки (13-14 лет)

1. БЫКАНОВА Екатерина 2010 КМС МБУ СШ №12 30.13 588 I
2. БАРТ Александра 2009 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 30.86 547 I
3. ЕФАНОВА Мария 2010 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 31.74 503 I
4. ШАМАЕВА Алиса 2010 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 32.24 480 II
5. МАНУХИНА Алиса 2009 КМС МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ" 32.56 466 II
6. САЩЕНКО Анна 2009 КМС МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 32.66 462 II
7. РУДИКОВА Ярослава 2009 1 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ" 32.79 456 II
8. НИКИФОРОВА Анна 2010 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 33.33 434 II
9. КОМАРОВА Вероника 2009 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 33.64 422 II

10. КАЛАШНИКОВА Яна 2010 2 МБУ СШ №12 34.28 399 II
11. КРАЙНОВА Валерия 2009 1 МБУ СШ №12 35.09 372 II
12. ХАРЧЕНКО Ксения 2009 1 Школа плавания ВГУ 35.43 361 II
13. ТРАВИНА Дарина 2010 2 Школа плавания ВГУ 35.55 358 II
14. ПИСКОВАЯ Ксения 2009 1 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ" 36.06 343 II
15. ШИНКАРЕВА Софья 2009  ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 36.26 337 II
16. ПЕРМИНОВА Алёна 2010 2 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ" 36.29 336 II
17. ХАТУНЦЕВА Мирослава 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 38.26 287
18. МУХИНА Надежда 2009 2 МКУ ДО Нововоронежская СШ 39.58 259

DNS ШИТИКОВА Надежда 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс"

Юниорки (15-17 лет)

1. МАЁРОВА Анастасия 2006 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 31.16 532 I
2. СТРЕЛЬЦОВА Вероника 2008 КМС МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 31.58 511 I
3. ФЕТИСОВА Анастасия 2007 КМС МБУ СШ №12 33.14 442 II
4. АЛЕХИНА Полина 2008 КМС МБУ СШ №12 33.20 439 II
5. ОСТРОВЕРХОВА Ксения 2008 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 33.67 421 II
6. НЕБЕРЕКУТИНА Дарья 2006 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 34.19 402 II
7. ВАЛИАХМЕДОВА София 2008 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 34.39 395 II
8. ПРОСВИРИНА Василиса 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 34.86 380 II
9. ЕРЮТИНА Полина 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 35.61 356 II

10. ЯХНЕВА Татьяна 2008 2 Школа плавания ВГУ 37.07 316
11. ОДИНОКИХ Полина 2007 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 37.93 295
12. ТРУФАНОВА Софья 2008 2 Верхнехавская ДЮСШ 37.95 294


